Diário Oficial Eletrônico

Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 26 de outubro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VI | Nº 744 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV                                                                   www.capimbranco.mg.gov.br  Pág. 1

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

Conforme publicação feito no dia 24 de outubro de 2018, segue errata:

ONDE SE LÊ:

O MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO torna público o Contrato Administrativo
n°23/2018.

CONTRATANTE: Município de Capim Branco/MG

CONTRATADO: Implementos BH – Maquinas Agrícolas EIRELI - EPP – CNPJ
n°10.449.391/0001-80

Objeto: Aquisição de Máquinas e equipamentos Agrícolas.

Valor: R$16.140,00 (dezesseis mil cento e quarenta reais)

Vigência: de 13/06/2018 a 31/10/2018

O MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO torna público o Contrato Administrativo
n°24/2018.

CONTRATANTE: Município de Capim Branco/MG

CONTRATADO: Implementos BH – Maquinas Agrícolas EIRELI - EPP – CNPJ
n°10.449.391/0001-80

Objeto: Aquisição de Máquinas e equipamentos Agrícolas.

Valor: R$18.800,00 (dezoito mil e oitocentos reais)

Vigência: de 13/06/2018 a 31/10/2018

LEIA – SE:

O MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO torna público o Contrato Administrativo
n°23/2018.

CONTRATANTE: Município de Capim Branco/MG

Diário Oficial Eletrônico

Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 26 de outubro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VI | Nº 744 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV                                                                   www.capimbranco.mg.gov.br  Pág. 2

CONTRATADO: Implementos BH – Maquinas Agrícolas EIRELI - EPP – CNPJ
n°10.449.391/0001-80

Objeto: Aquisição de Máquinas e equipamentos Agrícolas.

Valor: R$16.140,00 (dezesseis mil cento e quarenta reais)

Vigência: de 13/06/2018 a 31/10/2018

O MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO torna público o Contrato Administrativo
n°24/2018.

CONTRATANTE: Município de Capim Branco/MG

CONTRATADO: Comercial Licita LTDA – CNPJ n°15.513.036/0001-46

Objeto: Aquisição de Máquinas e equipamentos Agrícolas.

Valor: R$18.800,00 (dezoito mil e oitocentos reais)

Vigência: de 13/06/2018 a 31/10/2018

Diário Oficial Eletrônico

Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 26 de outubro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VI | Nº 744 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV                                                                   www.capimbranco.mg.gov.br  Pág. 3

AVISO AOS LICITANTES

O MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO/MG – por intermédio da Secretária Municipal de Administração e
Governo, tendo em vista o que consta do PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0041/2018, TOMADA DE
PREÇOS N°03/2018, que tem como objeto destinado a Contratação de empresa especializada na
execução de serviços necessários à realização das obras de reforma do prédio da Unidade Básica de
Saúde do Município de Capim Branco, as obras incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e
mão de obra, conforme especificações previstas no projeto básico e no edital, AVISA AOS
INTERESSADOS que conforme mencionado na Ata de Julgamento da Documentação de Habilitação,
do dia 19/10/2018, fica suspenso a abertura dos envelopes de propostas do Processo Licitatório
n°41/2018 - Tomada de Preço n°03/2018, tendo em vista a apresentação de Recurso Administrativo
interposto pela empresa SANTOS JÚNIOR ENGENHARIA LTDA - ME, sendo que o novo dia e horário
para abertura das propostas, será informado posteriormente aos licitantes. Maiores informações
poderão ser obtidas pelo e-mail: licitacao@capimbranco.mg.gov.br ou pelo site
www.capimbranco.mg.gov.br ou pelo telefone (31) 3713-1420.
Capim Branco, em 26 de Outubro de 2018.

		2018-10-26T17:04:35-0300
	MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO:18314617000147